
    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 594 

22.12.2022 г. 

На основание чл. 21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси, Общински съвет-

Твърдица  

 

Р Е Ш И: 

 

Приема компенсирани промени, съгласно Приложение № 1 – поименен  списък с 

обекти, финансирани със средства от целевата субсидия за 2022 г. 

 

Решението се взема на основание чл.60 ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 
 

 

 

Решението е прието на петдесет и осмото извънредно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 22.12.2022 г. по 1-ва точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС – Твърдица 
 


